ВАА

               ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЦЕНТРАЛЬНОЙ
                 ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ
                   1 ДЕКАБРЯ 1991 ГОДА ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         3 декабря 1991 г.

       СБОРНИК ДОКУМЕНТОВ, ПРИНЯТЫХ 18-25 СЕССИЯМИ 1 СОЗЫВА И
ПРЕЗИДИУМОМ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    В ОКТЯБРЕ-ДЕКАБРЕ 1991 года.

     Верховный  Совет    Приднестровской    Молдавской    Республики
постановляет:
     1. Утвердить результаты голосования по выборам 1  декабря  1991
года    Президента    Приднестровской    Молдавской      Республики,
представленные Центральной избирательной комиссией (прилагается).
     2.  Выборы  Президента  Приднестровской  Молдавской  Республики
признать правомочными.
     3.  В  соответствии  с   законом    "О    выборах    Президента
Приднестровской  Молдавской    Республики"    признать    полномочия
вице-президента Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                     Г.МАРАКУЦА

г. Тирасполь
3 декабря 1991 года.